
Id: 02D835AC-C1B7-4947-AFB1-0833DE6AFC86. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2021 

WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 roku o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 roku (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 ze zm.) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminne Biuro Spisowe (GBS) do przeprowadzenia narodowego spisu 

powszechnego ludności i mieszkań  w 2021 roku w następującym składzie: 

Anna Piróg - zastępca gminnego komisarza spisowego, 

Agnieszka Bąk -  koordynator gminny, 

Magdalena Witzberg - członek. 

§ 2. Gminne Biuro Spisowe działać będzie zgodnie z Instrukcją Organizacyjną opracowaną 

przez GUS w sprawie przeprowadzenia  narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań 

w 2021 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


